
РЕШЕНИЕ № 6 
30.01.2020 год. 

 
Приемане на изменение и допълнение на Правилник за устойството и дейността на 

Общинско предприятие „Регионално депо за неопасни отпадъци- Габрово“ и  
утвърждаване числеността на персонала в предприятието 

 
На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 52, ал. 3 и ал. 4 от Закона за 

общинската собственост, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Изменя и допълва Правилник за устройството и дейността на Общинско 
предприятие „Регионално депо за неопасни отпадъци - Габрово“, както следва: 

 
§ 1. Създава се нова т. 12 в ал. 2 на чл. 5 със следния текст: 
Чл. 5, ал. 2, т. 12 Осъществяване на превантивен,текущ и последващ контрол по 
спазването от страна на всички юридически и физически лица на територията 
на община Габрово на Закона за управление на отпадъците и Наредбата на 
Общински съвет, издадена по чл. 22 от същия закон, както и на другите 
нормативни актове свързани с управление на отпадъците, когато такива са му 
възложени от Кмета на Община Габрово.  
§ 2. Чл. 8, ал. 1 се изменя и допълва, както следва: 
Чл. 8 (1) Структурата на ОП РДНО е: 
- Директор; 
- Еколог/зам. –директор/технолог компостиране; 
- Счетоводител/касиер; 
- Специалист ТРЗ/технически сътрудник; 
- Оператор ПСОВ и газова инсталация; 
- Анализатор лаборатория/домакин 
- Шофьор тежкотоварен автомобил(компактор)- ръководител звено; 
- Шофьор товарен автомобил; 
- Оператор машини за компостиране; 
- Техник поддръжка на инсталации и съоръжения; 
- Кантарджия; 
- Общ работник 
-  Инспектор 
§ 3. Чл. 8, ал. 2 се изменя, както следва: 
Чл. 8 (2) Щатна численост на персонала – 21 щатни бройки. 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 


